证券代码：600178   证券简称：东安动力  公告编号：临 2024-017

哈尔滨东安汽车动力股份有限公司

关于 2024 年 1 季度收到定点协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

一、基本情况

2024 年 1-3 月，哈尔滨东安汽车动力股份有限公司（以下简称

“公司”）新市场开发获取 17家企业（基于保密协议约定，客户名

称不便披露）的 34 项《定点协议》，预计生命周期 5-10 年，预计

总销量 390 万。上述项目涉及新能源项目 12 项，预计总销量近 230

万台。本报告期全新开发客户 9 家，主要为优质头部新势力、传统

头部大集团、中重卡头部企业、特品头部企业，市场开发取得重大

突破。公司将严格按照双方约定的协议、项目进度完成产品搭载、

产品供应等工作。

二、对公司的影响

公司签署上述《定点协议》，打造了公司在传统动力、新能源

增程、新能源混动、AT 等领域行业的领先市场地位，对公司发展具

有重要意义。上述项目预计对公司未来年度的营业收入和经营效益

产生较大积极影响。

三、风险提示

上述项目签约方具备一定的履约能力,但是项目的进展存在不

确定性。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

哈尔滨东安汽车动力股份有限公司董事会

2024 年 4 月 9 日